2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2019              № 80
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               В.П. Сальников

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 27.11.2019              № 80

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Количество шт.

	Сумма,
руб.

	1
	Учебная литература 2018 г.
	10 856
	3 741 675,62

	2
	Флеш Диск Toshiba 32 Gb Hayabusa U202 THN-U202W0160E4 USB2.0 белый
	2
	598,00

	3
	Рабочая станция Iru в составе: системный блок (G4560/H110M-R/8Gb/SSD120Gb/HDD 500Gb/DVD-RW/W7pro), серийные (заводские) номера: 12300062, 12300063;
монитор 21.5( Philips, серийные (заводские) номера: UHBA1832014243, UHBA1833023963;

 клавиатура Sven; мышь Crown
	2
	78 066,00

	4
	МФУ Samsung SL-М3870FD, серийные (заводские) номера: CNB1L92190, CNB1L9С1KD
	2
	36 117,40

	5
	Сканер № 2 Panasonic KV-SL1056, серийные (заводские) номера: J0494VB1032, J0494VB1091
	2
	76 153,56

	Итого:
	3 932 610,58